המשיבים לנקוט בהליך של שלילת טובות הנאה חלף נקיטת הליך משמעתי היתה סבירה.

כאמור, בידי המבקש היתה האפשרות להשיג על ההחלטה לשלילת הזכויות ולא היה צורך בהגשת עתירה מנהלית.

לפיכך, אני מורה על דחיית העתירה.

ההחלטה תועבר לב"כ המשיבים ולעותר בעצמו.

ניתן היום, ח' חשוון תשפ"ב, 14 אוקטובר 2021, בהעדר הצדדים.